
wtorek, 22 kwietnia 2014

Boscoteam!

Plan trasy roboczo 
!

Grazie ;)

Dzień Data Trasa km uwagi strój

1 30.07 przelot samolotem do Paryża

2 31.07 Paryż - zwiedzanie

3 1.08 przejazd pociągiem TGV z 
Paryża do Lourdes

25 euro na 
3 m przed ?

4 2.08 Lourdes - pobyt

5 3.08 Lourdes - (Col du Tourmalet 
2115) - Sabinanigo ? (ESP)

D 918 ?

6 4.08 Sabinanigo ? - Pampeluna 133

7 5.08 Pampeluna - Urnieta 80

8 6.08 Urnieta - Bilbao 120

9 7.08 Bilbao - Nueva Montana 
(lub Santander)

110

10 8.08 Santander - Aviles 
(Oviedo?) 
(Alto de L’Angliru 1560)

224 zmiany 
dróg

11 9.08 Aviles - odpoczynek

12 10.08 Aviles - Lugo 212 N632 N634 
N640 (E70)

13 11.08 Lugo - A Coruna 100 N-VI

14 12.08 A Coruna - Santiago de 
Compostella

65 N 550

15 13.08 Santiago de Compostella

16 14.08 Santiago de Compostella - 
Vigo

100

17 15.08 Vigo - Porto (POR) 150

18 16.08 Porto - Mogofores 100

19 17.08 Mogofores - Fatima 125

20 18.08 Fatima

21 19.08 Fatima - Lizbona 140

22 20.08 Lizbona - POLSKA przejazd i 
przelot

�1


